MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 10/07/2025

MEIO DE CONTATO:

() WhatsApp   () Facebook    (X) Presencial     () E-Ouv   () E-mail   () Instagram

() Outros  () sistema ouvidoria (1doc)

MANIFESTAÇÃO:

() Reclamação    () Denúncia    () Crítica     () Comentário  () Elogio    () Sugestão

() Pedido de Informação  (X) Solicitação   () Outro

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

Solicito calçamento da escola.  Arrumar a rua – travessa 13,  nº 3337.  Colocar bancos na

frente do postinho (ESF 06). O motivo da saída do XXXXXX XXXXXX do partido.

RESPOSTA:

A ouvidoria agradece a sua demanda. Esta ouvidoria possui as respostas de matérias de sua

competência. Em relação as questões partidárias e de filiação a partidos específicos, poderão

ser  requeridas  a  estes  que  possuem a  competência  para  responder  as  demandas  desta

natureza.

Atenciosamente

Ouvidoria da Câmara Municipal de Uruguaiana.

                                                                                                                                          23/07/2025